

# TIRO ApS

Galtenvej 11, 8670 Låsby

CVR-nr. 29 24 61 49

## Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2017.

---

Kjær Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TIRO ApS  
Galtelvej 11  
8670 Låsby

CVR-nr.: 29 24 61 49

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Kjær Poulsen

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.938</b>	<b>-5.750</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	55.894	-93.783
1 Andre finansielle indtægter	11.522	4.823
2 Øvrige finansielle omkostninger	-116	-2.481
<b>Resultat før skat</b>	<b>61.362</b>	<b>-97.191</b>
3 Skat af årets resultat	-1.034	1.605
<b>Årets resultat</b>	<b>60.328</b>	<b>-95.586</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-259.875
Overføres til overført resultat	60.328	164.289
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.328</b>	<b>-95.586</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>87.110</u>	<u>31.216</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.110</u>	<u>31.216</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>87.110</u></b>	<b><u>31.216</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>296.464</u>	<u>290.879</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>296.464</u>	<u>290.879</u>
	Likvide beholdninger	<u>97</u>	<u>97</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>296.561</u></b>	<b><u>290.976</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>383.671</u></b>	<b><u>322.192</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>204.372</u>	<u>144.043</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>329.372</u></b>	<b><u>269.043</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	48.265	48.149
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>1.034</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.299</u>	<u>53.149</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.299</u></b>	<b><u>53.149</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>383.671</u></b>	 <b><u>322.192</u></b>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter KTP Ejendomme ApS	11.522	4.823
	<b>11.522</b>	<b>4.823</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	116	2.481
	<b>116</b>	<b>2.481</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.034	-220
Regulering af tidligere års skat	0	-1.385
	<b>1.034</b>	<b>-1.605</b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2016	124.353	124.353
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>124.353</b>	<b>124.353</b>
Primo opskrivning 1. juli 2016	-93.137	270.523
Årets resultat til regulering	55.894	-93.783
Udbytte	0	-269.877
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>-37.243</b>	<b>-93.137</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>87.110</b>	<b>31.216</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos TIRO ApS
KTP Ejendomme ApS, Låsby	100 %	87.110	55.894	87.110

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	144.044	269.044
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.328</u>	<u>60.328</u>
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>204.372</u></b>	<b><u>329.372</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover sambeskatning.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
